
CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

11/08/2017

10:09:51

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2017 AL 31/07/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           2.884.935.170

              52.870.744

             362.105.380

           4.791.918.017

              90.036.123

             339.412.352

               7.895.008

             486.407.985

           1.179.684.713

             575.502.123

              37.105.000

             438.132.267

              50.000.000

              41.817.854

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.926.753.024

              52.870.744

             362.105.380

           4.791.918.017

              90.036.123

             339.412.352

               7.895.008

             486.407.985

           1.179.684.713

             575.502.123

              37.105.000

             438.132.267

              50.000.000

             225.134.848

               6.917.134

              39.934.644

             333.692.723

               3.908.300

              43.840.199

                 500.000

              15.073.821

              36.209.961

              39.262.500

                       0

              34.499.993

                       0

           2.701.618.176

              45.953.610

             322.170.736

           4.458.225.294

              86.127.823

             295.572.153

               7.395.008

             471.334.164

           1.143.474.752

             536.239.623

              37.105.000

             403.632.274

              50.000.000

             466.353.486

              13.834.268

              68.253.538

             712.849.924

               7.816.600

              43.840.199

                 200.220

              20.060.649

              36.209.961

              39.262.500

                       0

              57.499.988

                       0

-            241.218.638

-              6.917.134

-             28.318.894

-            379.157.201

-              3.908.300

                       0

                 299.780

-              4.986.828

                       0

                       0

                       0

-             22.999.995

                       0

           8.181.865.434

           3.114.139.448

           3.013.168.578

              41.817.854

                       0

                       0

           8.223.683.288

           3.114.139.448

           3.013.168.578

             609.587.649

             169.386.474

             165.509.009

           7.614.095.639

           2.944.752.974

           2.847.659.569

           1.269.107.816

             197.073.517

             165.087.009

-            659.520.167

-             27.687.043

                 422.000

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 137

 141

 142

 144

 145

 147

 199

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIONES DE PERSONAL P/PROGRAMAS 
DE ALIMENTACION ESC. 

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

           1.738.167.720

             787.991.760

             136.857.600

             221.918.090

              52.870.744

             323.105.380

              39.000.000

             856.026.693

             500.939.612

           1.465.190.758

             972.010.954

             997.750.000

              90.036.123

              38.601.096

                       0

                       0

               3.216.758

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.776.768.816

             787.991.760

             136.857.600

             225.134.848

              52.870.744

             323.105.380

              39.000.000

             856.026.693

             500.939.612

           1.465.190.758

             972.010.954

             997.750.000

              90.036.123

             148.064.068

              65.665.980

              11.404.800

                       0

               6.917.134

              33.934.644

               6.000.000

              60.764.261

              38.000.000

              82.315.512

              70.155.796

              82.457.154

               3.908.300

           1.628.704.748

             722.325.780

             125.452.800

             225.134.848

              45.953.610

             289.170.736

              33.000.000

             795.262.432

             462.939.612

           1.382.875.246

             901.855.158

             915.292.846

              86.127.823

             312.211.926

             131.331.960

              22.809.600

                       0

              13.834.268

              57.253.538

              11.000.000

             122.781.107

              90.000.000

             174.329.580

             132.882.083

             192.857.154

               7.816.600

-            164.147.858

-             65.665.980

-             11.404.800

                       0

-              6.917.134

-             23.318.894

-              5.000.000

-             62.016.846

-             52.000.000

-             92.014.068

-             62.726.287

-            110.400.000

-              3.908.300

              43.604.905

                 235.294

                 500.000

              15.073.821

               2.753.000

              33.456.961

              39.262.500

              34.499.993

Energía Eléctrica

Agua

Transporte Y Almacenaje Varios

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  De Vehículos

Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Vigilancia

211

212

229

232

244

245

265

282

              43.604.905

                 235.294

                 200.220

              20.060.649

               2.753.000

              33.456.961

              39.262.500

              57.499.988
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 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 830

 840

 870

 910

 980

 500

 800

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION
OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS
DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             446.944.000

              56.000.000

             126.000.000

             294.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             360.506.249

           8.636.730.321

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          17.453.298.696

           1.872.686.372

              50.000.000

             203.001.524

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             162.619.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            162.619.000

             446.944.000

              56.000.000

             126.000.000

             294.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             360.506.249

           8.799.349.321

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          17.453.298.696

           1.872.686.372

              50.000.000

              40.382.524

                       0

                       0

                       0

               1.364.679

                       0

             164.144.330

                       0

           1.004.030.276

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.424.743.406

                       0

                       0

                       0

             446.944.000

              56.000.000

             126.000.000

             292.635.321

             273.500.000

           1.292.073.999

             360.506.249

           7.795.319.045

           5.157.692.808

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          15.028.555.290

           1.872.686.372

              50.000.000

              40.382.524

                       0

                       0

                       0

                 942.679

                       0

             164.144.330

                       0

             689.694.365

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.524.693.406

                       0

               5.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                 422.000

                       0

                       0

                       0

             314.335.911

                       0

                       0

                       0

                       0

-             99.950.000

                       0

-              5.000.000

                       0

          15.502.134.089

          19.703.975.373

             253.001.524

             162.619.000

                       0

-            162.619.000

          15.664.753.089

          19.703.975.373

              90.382.524

           1.004.030.276

           2.424.743.406

                       0

          14.660.722.813

          17.279.231.967

              90.382.524

             689.694.365

           2.524.693.406

               5.000.000

             314.335.911

-             99.950.000

-              5.000.000

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 849

 874

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

             377.990.305

             212.375.702

           3.186.544.498

              30.000.000

              39.000.000

          13.925.378.496

              60.000.000

           1.872.686.372

                       0

               8.124.298

                       0

                       0

-              8.124.298

                       0

                       0

                       0

             377.990.305

             220.500.000

           3.186.544.498

              30.000.000

              30.875.702

          13.925.378.496

              60.000.000

           1.872.686.372

                       0

              13.500.000

             614.449.646

               4.384.611

               6.300.000

           1.786.109.149

                       0

                       0

             377.990.305

             207.000.000

           2.572.094.852

              25.615.389

              24.575.702

          12.139.269.347

              60.000.000

           1.872.686.372

                       0

               1.500.000

             726.099.646

               4.384.611

               6.600.000

           1.786.109.149

                       0

                       0

                       0

              12.000.000

-            111.650.000

                       0

-                300.000

                       0

                       0

                       0

                 194.679

             164.144.330

             624.802.536

             379.227.740

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Institucional

342

361

521

522

                 194.679

                       0

             164.144.330

             329.428.012

             360.266.353
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'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13
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Proyectos Snip:

hasta:

          49.768.284.446               41.817.854           49.810.102.300            4.373.256.814           45.436.845.486            4.850.656.113 -            477.399.299T O T A L  G E N E R A L:


